东科院发〔2020〕22号

东营科技职业学院
关于成立2019-2020学年度国家奖助学金

评审小组的通知

各科室、学院：

根据省教育厅编订的《普通高校学生资助管理工作规范》（SDZZ 22-2020）文件精神，学校经研究成立东营科技职业学院学生资助工作领导小组，名单如下：

组  长：成永江

副组长：唐西光  李金盛  刘永锋

焦新伟  宋惠中  马艾云  徐兴习

成  员：徐科春  李永文  葛兴明 杨俊杰

贺海明  缪金和  张  震

陈为全  秦  辉  王英峰

郝建芳  安丰金  孟金明

                                     东营科技职业学院

2020年10月7日

主题词：成立  评审小组  通知

发：各部门

东营科技职业学院                     2019年10月17日印
PAGE